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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

گروه حوادث/  حکم 5 سال حبس امیرحسین مقصودلو 
ملقب به »تتلو« به اتهام سب النبی از سوی دیوان عالی 
کشور نقض و پرونده برای رسیدگی دوباره به شعبه 

هم عرض فرستاده شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این خواننده ایرانی 
که یک سال قبل در ترکیه بازداشت و به ایران بازگردانده 
شده بود پس از محاکمه در شعبه 9 دادگاه کیفری یک 
استان تهران به اتهام انتشار فیلم ها و ترانه هایی که در 
آن به ائمه و پیامبر توهین کرده بود به سب النبی متهم 

و به 5 سال حبس محکوم شده بود.
اما پس از صدور این حکم، دادستان به رأی صادره 

اعتراض کرد و پرونده به دیوان عالی کشور فرستاده شد. 
مطابق رأی دیوان اعتراض دادستان پذیرفته شد و قضات 
ح شده در خصوص  دیوان عالی کشور نیز دلایل مطر
اتهام سب النبی را پذیرفته و با نقض حکم 5 سال 
حبس، خواهان رسیدگی دوباره شدند و بدین ترتیب 
پرونده به شعبه 6 دادگاه کیفری یک استان تهران)هم 

عرض( فرستاده شد.
تتلو همچنین در شعبه 26 دادگاه انقاب نیز به اتهام 
فساد و فحشا، تبلیغ علیه نظام و... محاکمه و به 10 سال 
حبس محکوم شده بود که این حکم مورد تأیید قرار 

گرفته است.

 حکم حبس تتلو نقض شد

گروه حوادث/  مرد جوان که هنگام درگیری با 
همسایه، یکی از چشم هایش نابینا شده از دادگاه 
خواست یا شاکی دیه چشمش را بپردازد یا قصاص 

. د شو
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از اوایل سال 97 و به دنبال درگیری بین دو 
همسایه در یکی از شهرهای اطراف تهران آغاز شد. 
اما این درگیری با کوری چشم یکی از همسایه ها 
پایان یافت و متهم در صحنه درگیری بازداشت شد.
 وی در تحقیقات گفت: روز حادثه شاکی به مقابل 
خانه ام آمد و با داد و فریاد گفت که از دست 
مزاحمت های من خسته شده و باید خانه ام را 
بفروشم و بروم. می خواستم در خانه را ببندم که مانع 
بسته شدن در خانه شد و به رویم چاقو کشید بعد به 
سمتم حمله کرد، من هم چاقو را از او گرفتم و یک 

ضربه زدم که به چشمش اصابت کرد.
از سویی پزشکی قانونی اعلام کرد با توجه به اینکه 
چشم شاکی به طور کامل تخلیه و نابینا شده است 
امکان قصاص چشم وجود دارد. در نهایت پرونده به 
دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد و قضات حکم 

بر قصاص چشم صادر کردند.
 با گذشت چندین سال از حادثه از آنجایی که متهم در 
این مدت با وثیقه آزاد بود، شاکی درخواست بازداشت 

متهم را داد.
از سویی پرونده برای اجرای حکم به دادسرای امور 
جنایی پایتخت ارجاع شد تا اینکه جلسات صلح و 
سازش با حضور شاکی برگزار شد و در نهایت وی اعلام 
کرد اگر متهم دیه چشم او را بپردازد از قصاص صرف 
نظر می کند اما در غیر این صورت باید قصاص شود.
اما متهم اظهار کرد توانایی پرداخت دیه درخواستی 
شاکی را ندارد بنابراین به زندان منتقل شد تا شاید 

بتواند با کمک نیکوکاران دیه شاکی را فراهم کند.

مرد زندانی یا باید کور 
شود یا دیه بپردازد

گروه حوادث-مرضیه همایونی/  کارگر فرش فروشی وقتی فهمید صاحب مغازه فوت کرده، شبانه 48 تخته فرش 
نفیس و اسناد و مدارک اماک وی را از مغازه سرقت کرد اما خیلی زود با دسیسه دوستش به دام افتاد.

گروه حوادث / پسر جوانی که 
همبازی خود در مافیا را کشته بود، 
برای دومین بار از سوی قضات 
دادگاه کیفری به قصاص محکوم 

. شد
به گزارش »ایران«، آخرین روزهای 
تابستان سال ۱۴۰۲ خبر قتل پسر 
جوانی در شهرری به پلیس اعلام 

 . شد
بررسی ها نشان می داد وی در جریان 
بازی مافیا با پسری درگیر و به دست 
او کشته شده است. با ردیابی متهم، 
پلیس توانست او را قبل از فرار در مرز 

دستگیر کند.
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
 

اولین جلسه دادگاه
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست 

قصاص کردند.
سپس متهم ۲۲ ساله به قضات 
گفت: چند وقتی بود من و دوستانم 
که حدوداً ۲5 نفر بودیم برای بازی 
مافیا به کافه ای در جنوب تهران 
می رفتیم. یک شب دختر جوانی 
که او هم در بازی مافیا بود به 
من پیشنهاد دوستی داد، من هم 
پذیرفتم، اما بعد فهمیدم او دوست 
مقتول است، به همین خاطر شماره 
او را از تلفنم پاک کردم، اما مقتول 
فکر می کرد من مزاحم آن دختر 
شده ام، به همین خاطر از من کینه 
به دل گرفته بود. بعد هم دوستم 

گفت برای صحبت با مقتول به 
محلی بروم، اما وقتی به آنجا رسیدم، 
درگیر شدیم و با چاقو مرا زخمی کرد. 
من هم چاقوی یکی از دوستانم را 
گرفتم و برای ترساندنش چاقو را در 
هوا چرخاندم که نمی دانم چگونه 

به گردن او خورد.
با پایان دفاعیات، قضات با توجه به 
مدارک موجود در پرونده، متهم را به 

قصاص محکوم کردند.
 

شکسته شدن حکم در 
دیوان عالی کشور

با اعتراض متهم به حکم صادره، 
پرونده در دیوان عالی کشور مورد 
بررسی قرار گرفت و قضات شعبه 
۴8 دیوان حکم قصاص را شکستند 
و خواستار رسیدگی دوباره به پرونده 

و رفع نواقص آن شدند.

با تکمیل تحقیقات، بار دیگر متهم 
در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان 

تهران محاکمه شد.

 دومین جلسه محاکمه
در ابتدای این جلسه اولیای دم بار 

دیگر درخواست قصاص کردند.
پس از آن متهم با رد اتهام قتل 
عمدی و ابراز ندامت به قضات گفت: 
من و مقتول هیچ درگیری و اختلاف 

خاصی با هم نداشتیم.
 افراد دیگر کار را به دعوا کشاندند، اما 
آنها هیچ کدام در دادگاه حاضر نشدند 
و حتی نگفتند چرا مقتول را حدود دو 
ساعت بعد به بیمارستان رساندند. از 

اولیای دم می خواهم من را ببخشند.
در پایان جلسه قضات با توجه به 
مدارک موجود در پرونده متهم را بار 

دیگر به قصاص محکوم کردند.

سارقان طلاهای پیرزن اردبیلی پای میز محاکمه
پرونده سارقان خشنی که طلاهای پیرزن اردبیلی را در خیابان سرقت کرده بودند با صدور 
کیفرخواست به دادگاه رفت.به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی دادستانی اردبیل، 
به دنبال انتشار فیلم سرقت خشن گردنبند طلای یک پیرزن از سوی دو موتورسوار در 
اردبیل که باعث واکنش کاربران شده بود، با دستور ویژه قضایی و تلاش شبانه روزی 
پلیس، دو متهم در استان قم دستگیر شدند و شعبه ویژه دادستانی مرکز استان اردبیل 
نیز به دلیل سرقت مقرون به آزار و ربودن، با درخواست اشد مجازات شامل حبس و 
تبعید، کیفرخواست آنها را صادر کرد.تحقیقات نشان می دهد این افراد با دو همدست 
دیگرشان در سرقت های دیگری نیز دست داشته اند، همچنین یکی از ساکنین تهران 
به اتهام مخفی کردن متهمان تحت پیگرد قانونی قرار گرفته و برای او نیز تقاضای کیفر و 
اشد مجازات از دادگاه شده است. هر ۴ متهم پرونده در بازداشت به سر می برند و منتظر 

صدور حکم دادگاه هستند.
 

قاتل 2 محیطبان استان فارس قصاص شد
تل  قا ص  قصا حکم 
بواناتی  محیطبان  دو 
ز  ا ل  سا و  د ز  ا پس 
صبح  حادثه،  وقوع 
سه شنبه اجرا شد.به 
گزارش مرکز رسانه قوه 
حجت الاسلام  قضائیه، 
سید  لمسلمین  ا و
رجایی نسب،  صدراله 

رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: این فرد ششم خرداد ماه ۱۴۰۱ حین شکار 
غیرمجاز  در  منطقه حفاظت شده دره باغ شهرستان بوانات، محیطبان »محمد 
فرهمند« نیروی اداره محیط زیست بوانات و از اهالی صفاشهر و »رضا بهرامپور« 
همیار محیط  زیست را هنگام خدمت به قتل رساند. وی علاوه بر قتل دو محیطبان 
با اتهام شروع به قتل محیطبان سوم نیز مواجه بود. حکم بدوی محکومیت این 
قاتل به دو بار قصاص نفس در شعبه سوم دادگاه کیفری یک استان فارس صادر 
شد و حکم پس از فرجام خواهی وکیل متهم مورد تأیید شعبه ششم دیوان عالی 

کشور قرار گرفت و اجرا شد.
 

 سقوط مرگبار راننده بیل مکانیکی به گودال 25 متری
ریزش دیواره محل گودبرداری و سقوط بیل مکانیکی به عمق ۲5 متری منجر به مرگ 
راننده شد.هادی عیدی پور، رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز 
در جمع خبرنگاران گفت: با اعلام حادثه ریزش دیواره محل گودبرداری و سقوط بیل 
مکانیکی به عمق ۲5 متری و مدفون شدن این دستگاه به همراه راننده، بلافاصله 8 تیم 
عملیاتی از ایستگاه های آتش نشانی به همراه تجهیزات تخصصی شامل خودروی نوررسان، 
جرثقیل، تیم تجسس و کوهستان به محل حادثه واقع در خیابان عفیف آباد اعزام شدند. 
پس از ارزیابی اولیه محل حادثه، عملیات جست وجو و آواربرداری به منظور دسترسی 
به راننده بیل مکانیکی در زیر چندین تن مصالح و خاک توسط تیم های عملیاتی آغاز 
شد. سرانجام پس از ۴ ساعت تلاش بی وقفه، نیروهای امدادی موفق به خارج کردن 
راننده بیل مکانیکی از زیر آوار شدند و وی را به عوامل اورژانس تحویل دادند اما مرگ 

وی تأیید شد.

مرگ مرد جوان در انفجار گاز خانگی
انفجار گاز خانگی در 
بابلسر باعث مرگ مرد 
۴۰ ساله، مصدوم شدن 
دختر ۱۴ ساله، یک زن 
 5۰ ۳7 ساله و مردی 
ساله شد.سید کاظم 
ل  مسئو  ، ن جلیلیا
بابلسر   ۱۱5 انس  اورژ
گفت: این حادثه صبح 
بتدای  ا در  سه شنبه 
خیابان ولیعصر ۶ بابلسر 
به علت نشت گاز در 

طبقه دوم یک ساختمان اتفاق افتاد و شدت انفجار به حدی بود که مرد جوان از 
ساختمان به بیرون پرتاب شد و به علت موج انفجار و سوختگی شدید در دم جان 

باخت.علت حادثه از سوی کارشناسان آتش نشانی در دست بررسی است.

ترکیه

12 کشته در انفجار کارخانه مهمات سازی
انفجار در یک کارخانه تولید مواد منفجره در بالیکسیر ترکیه ۱۲ کشته برجا گذاشت. 
فرماندار بالیکسیر ترکیه گفت: این انفجار باعث فروریختن ساختمان تولید کپسول 
شد و به برخی از ساختمان های اطراف نیز آسیب جزئی وارد شده است. وی احتمال 
خرابکاری در این حادثه را رد کرده است.ییلماز تونچ، وزیر دادگستری ترکیه در پلتفرم 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت که چهار دادستان عمومی به منظور بررسی علت این 
انفجار مأمور شده اند.این کارخانه در جنوب دریای مرمره واقع شده و در این حادثه ۱۲ 

نفر کشته و ۴ نفر دیگر زخمی شدند.
 

مالزی

تصادف اتوبوس گردشگران جان 7 نفر را گرفت
برخورد سه وسیله نقلیه در نزدیکی استراحتگاه آیرکروه و بزرگراه شمال-جنوب به شمال، 
هفت کشته و ۳۳ زخمی داشت.به گزارش شینهوا، رسانه های محلی روز سه شنبه گزارش 
دادند در این حادثه یک اتوبوس گردشگری حامل ۲7 مسافر، یک دستگاه تریلر و یک 
دستگاه خودروی تویوتا با هم برخورد کردند. به گفته پلیس محلی، قربانیان شامل سه 
مرد، سه زن و یک نوزاد دختر بودند. این تصادف باعث ازدحام شدید ترافیک بیش از ۱۰ 

کیلومتر در دو لاین بزرگراه شد. علت حادثه در دست بررسی است.
 

امریکا

پایان پرونده جنایی الک بالدوین
پرونده الک بالدوین 
بازیگر امریکایی که متهم 
به قتل غیرعمد است، 
با دستور دادستان ویژه 
و پس گرفتن درخواست 
تجدید نظر بسته شد. 
 ، یتی ا ور رش  گزا به 
الک بالدوین به دلیل 
تیراندازی مرگبار در حین 
ساخت فیلم سینمایی 

»زنگار« در سال ۲۰۲۱ به قتل غیرعمد هالینا هاچینز، فیلمبردار ۴۲ ساله این فیلم متهم شد 
و در دادگاهی که جولای گذشته برگزار شد، دادستانی قصد داشت ثابت کند که بالدوین 
هنگام استفاده از یک تفنگ در صحنه فیلمبرداری بی احتیاطی و از نظر قانونی غفلت 
کرده است اما در نهایت قاضی دادگاهی که پرونده این قتل غیرعمد را بررسی می کند با 
درخواست وکلای مدافع برای کنار گذاشتن این اتهام موافقت کرد و حالا با رد شدن دادگاه 
تجدید نظر، این پرونده جنجالی به طور کلی بسته شد.وکلای بالدوین استدلال کردند 
که او به  عنوان بازیگر، مسئول ایمنی سلاح ها در صحنه فیلمبرداری نیست و نمی توانسته 
بداند که تفنگ اش حاوی گلوله واقعی است.دفتر دادستانی اعلام کرد که مادر، پدر و 
خواهر هالینا هاچینز که در اوکراین زندگی می کنند، درخواست تجدید نظر را پس گرفتند.

مرگ و قصاص پایان بازی مافیا بود مرگ و قصاص پایان بازی مافیا بود 

به گزارش »ایران«، چندی قبل یک وکیل 
دادگستری به دادسرای ویژه سرقت رفت 
و از سرقت ۴8 تخته فرش نفیس از مغازه 
موکلش خبر داد و گفت: موکلم در کار صادرات 
فرش  های نفیس بود و دو سال قبل فوت کرد. 
از آنجایی که فرزندان و همسرش در امریکا 
زندگی می کردند، پس از مدت ها تصمیم 
گرفتند اموال او را در ایران بررسی کنند و وظیفه 

این کار برعهده من بود.
 دیروز که به مغازه فرش فروشی او رفتم، در 
کمال ناباوری متوجه شدم ۴8 تخته فرش 
شناسنامه دار سرقت شده است. تنها کسی که 

کلید مغازه را داشت، شاگرد مغازه بود.
به دنبال شکایت وکیل دادگستری، تحقیقات 
به دستور بازپرس تقی زاده آغاز شد و در 
حالی که ردیابی  ها برای دستگیری شاگرد 
مغازه ادامه داشت، مشخص شد وی به اتهام 
نگهداری اسناد جعلی و سرقتی بازداشت شده 

و در زندان است.
پس از هماهنگی  های لازم، مرد جوان از 
زندان به دادسرای ویژه سرقت منتقل شد. او 
ابتدا منکر سرقت شد اما در ادامه تحقیقات 
به ناچار به سرقت اعتراف کرد و گفت: با 
مرد فرش فروش در کلاس  های عرفان حلقه 
آشنا و مرید او شدم، بعد هم در مغازه اش 
کار می کردم اما حق و حقوقم را نداد. من 
۴۰۰ میلیون تومان از او پول می خواستم. 

سر همین مسأله با هم دعوایمان شد و مرا 
از مغازه بیرون کرد. بعد از مدتی فهمیدم او 
فوت کرده است. با خودم گفتم حق و حقوق 
مرا که نداد، به جایش چند تخته فرش 
برمی دارم و سر فرصت می فروشم. بعد هم 
فرش  ها را به خانه دوستم بردم تا برایم نگه 
دارد اما او به من نارو زد و با گذاشتن اسناد 

جعلی در خانه ام، مرا به زندان انداخت.
به دنبال اظهارات مرد جوان، تحقیقات برای 
بازداشت دوست وی آغاز شد تا پلیس فرش  ها 
را پیدا کند اما در این میان با شکایت یک 
دفترخانه دار، پرونده تازه ای گشوده شد که بار 
دیگر پای شاگرد مغازه را به این پرونده نیز باز 
کرد. صاحب دفترخانه گفت: زنی با کارت ملی 
جعلی خودش را مالک دو قطعه زمین معرفی 

کرده و قصد فروش دارد.
بدین ترتیب با حضور بموقع پلیس، زن جوان 
دستگیر و مشخص شد اسناد زمین  ها به نام 

همسر مرد فرش فروش است.
با این فرضیه که اسناد از سوی شاگرد مغازه 
سرقت شده باشد بار دیگر از او بازجویی کردند 
که وی گفت: من اسناد را از مغازه سرقت کردم؛ 
چون به نام همسر صاحبکارم بود، تصمیم 
گرفتم با ترفندی زمین  ها را بفروشم چون 
فرش  ها را که دوستم بالا کشیده بود و پولی 

به من نرسید.
او ادامه داد: در زندان به هم سلولی ام به نام 

ارسلان ماجرا را گفتم و از او خواستم زنی را پیدا 
کند و خودش را جای همسر مرد فرش فروش 
جا بزند و زمین  ها را که حدود ۴۰ میلیارد تومان 
ارزش داشت، بفروشد. او هم با کمک دامادشان 
که بیرون از زندان است، المیرا را به من معرفی 
کرد. داماد ارسلان برای زمین  ها مشتری پیدا 
کرد و با مدارک جعلی قصد داشتیم المیرا را به 
جای مالک زمین  ها جا بزنیم که مرد دفتردار 

متوجه شد و ماجرا لو رفت.
 

رد پای یک زندانی
با اظهارات متهم، ارسلان برای تحقیقات از 
زندان به دادسرای امور جنایی پایتخت منتقل 
شد و گفت: من از ماجرای جعل مدارک خبر 
ندارم. من خودم به اتهام آدم ربایی و تهدید 
به قتل در زندانم و تا آزادی ام چند ماه بیشتر 

نمانده است اما حالا گرفتار شدم.
وی درباره جرم قبلی اش گفت: همسایه مان به 
نامزدم تجاوز کرده بود، من هم او را با تهدید 
اسلحه ربودم و می خواستم به قتل برسانم اما 
موفق نشدم. وقتی دستگیر شدم، نتوانستیم 
اتهام تجاوز را ثابت کنیم و خودمان محکوم 
شدیم. 57 سال حبس برایم در نظر گرفته شد 
که بعد از مدتی درخواست عفو دادم و به ۱۰ سال 
حبس تبدیل شد. قرار بود چند ماه دیگر آزاد 
شوم اما به خاطر همدستی با این مرد سارق، 

جرمم سنگین شده است.

سارق  48 تخته فرش نفیس از دوستش رو دست خورد

گروه حوادث/دادستانی و پلیس فتا با تشکیل پرونده هایی در دادسرای جرایم پزشکی، 
به ماجرای تبلیغ و تزریق غیرمجاز آمپول لاغری »مانجارو« ورود کرده اند. این آمپول که 
فاقد مجوز رسمی از سازمان غذا و دارو ست در برخی مراکز غیرقانونی تزریق می شود 

و تحقیقات اولیه در حال انجام است.
به گزارش تسنیم، تاکنون پرونده های زیادی دراین باره در شعب دادسرای ناحیه ۲۶ 
جرایم پزشکی تشکیل شده و درحال رسیدگی است. براساس اطلاعات به دست آمده، 
دادستانی تعدادی از مسئولان مراکز متخلف را برای بررسی موضوع به دادسرا فراخوانده 
و دستورات لازم در این زمینه صادر شده است.  پیش تر سازمان غذا و دارو اعلام کرده 
بود که آمپول »مانجارو« )Mounjaro( با ماده فعال تری زپاتید در فهرست دارویی کشور 
قرار ندارد و مجوز رسمی از این سازمان دریافت نکرده است. این سازمان هشدار داده 
بود که این آمپول به دلیل تقاضای بالا برای کاهش وزن، به صورت غیرمجاز و توسط 

افراد فاقد صلاحیت عرضه و تزریق می شود.

گروه حوادث/رئیس کنترل کیفی امور آزمایشگاهی 
سازمان پزشکی قانونی درباره مصرف داروی ریتالین توسط 

دانشجویان و دانش آموزان هشدار داد.
دکتر مریم اخگری گفت: برخی دانش آموزان و دانشجویان 
برای حفظ تمرکز در شب امتحان داروی ریتالین را از بازار 
غیررسمی تهیه و مصرف می کنند، درحالی که از عوارض 
خطرناک آن مطلع نیستند. داروی ریتالین فقط با نسخه 
پزشک برای افراد بیش فعال و درموارد کاهش تمرکز 
تجویز می شود، در حالی که متأسفانه برخی دانشجویان یا 
دانش آموزان این دارو را از بازارهای غیررسمی تهیه و برای 
حفظ تمرکز در شب امتحان استفاده می کنند، بی خبر 
از اینکه این دارو در مغز آنان ایجاد عارضه برگشت ناپذیر 
می کند و موجب اختلال در یادآوری خاطرات و حافظه 

. د می شو

وی همچنین گفت: بررسی ماده مخدر کرک در آزمایشگاه 
پزشکی قانونی نشان داد که این ماده حاوی هروئین، 
داروهای آرامبخش - خواب آور و نیز آلودگی های میکروبی 
فراوان و میکروارگانیسم های موجود در خاک است و از آنجا 
که در بیشتر موارد به صورت تزریقی استفاده می شود، منجر 
به ایجاد آبسه های پوستی و بافتی و انتشار عفونت در کل 

بدن فرد مصرف کننده می شود.
وی در ادامه حالات توهمی خطرناک را یکی از عوارض رایج 
مصرف شیشه عنوان کرد و گفت: در پرونده ای، فردی به 
واحد روانپزشکی سازمان ارجاع شد که همسر خود را به 
قتل رسانده بود. او مصرف کننده شیشه بود و پس از ورود 
به خانه در توهمات خود فردی را در خانه مشاهده کرده و 
در خیال خود ابتدا آن فرد را با ابزاری تیز به قتل رسانده و 

بعد از آن دست به قتل همسرش زده بود.

 ورود دادستانی و پلیس 
به ماجرای تزریق یک آمپول غیر مجاز 
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